

§ 10

Asianro 321/10.03.01.01/2019

Voimalaitostuhkan sijoitussopimus, sopimuksen päivitys

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut

Kuopion kaupunki rakentaa Hiltulanlahden kaupunginosassa Heinjoella ampuma- ja moottoriratakeskusta. Osana keskusta alueelle toteutetaan haulikko-radan taustavalli Kuopion Energian toimittamasta voimalaitostuhkasta.

Tuhkaa valliin on toimitettu kaupungin ja Kuopion Energian sopimukseen perustuen 2000-luvun alusta. Sopimuksen tarkoituksena on turvata voimalaitostuhkan pitkäaikainen sijoitusmahdollisuus viranomais määräysten mukaisesti.

Taustavallista on valmistumassa toinen puoli vuoden 2019 aikana, kun vallin osan tuhkatilavuus on täynnä ja se voidaan peittää suojarakenteilla. Tässä yhteydessä on loogista ollut tarkistaa voimassa oleva sopimus.

Kuopion kaupunki ja Kuopion Energia Oy ovatkin työstäneet 2.7.2010 allekirjoitettua turvetuhkan sijoittamista koskevaa sopimusta, joka on ollut tarpeen päivittää useasta eri syystä. Sopimukseen on lisätty pykälää tuhkan hyötykäytön helpottamiseksi sekä tuhkavallien viimeistelyvastuun selkeyttämiseksi. Myös Kuopion kaupungille on annettu paremmat taloudelliset takeet sille ajalle, jolloin tuhkaa toimitetaan hyötykäyttöön muualle.

Uusi sopimus korvaa aikaisemmin laaditun sopimuksen 1.1.2019 alkaen.

Vaikutusten arviointi

Sopimusmuutoksen ympäristövaikutukset tukevat selvemmin kaupungin tavoitteita kiertotalouden edelläkävijänä. Sopimus on joustavampi tuhkan muun hyötykäytön suhteen Kuopion kaupungin kiertotaloutta koskevien tavoitteiden mukaisesti. Sopimuksessa vallien toteuttamisesta ja rahoittamisesta kertyvät vastuut jaetaan aikaisempaa selvemmin.

Sopimusmuutosten yritysvaikutukset arvioidaan neutraaleiksi.

Esitys

Esitän, että lautakunta hyväksyy liitteenä olevan voimalaitostuhkan sijoitusta koskevan sopimusluonnoksen.

Liitteet

12 321/2019 Sopimusluonnos

Valmistelija

Ismo Heikkinen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5656

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

